
Página 43   24 de Março de 2023 Nº 28.464Diário   Oficial
DETRAN/MT

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1439601:43>

EXTRATO DO CONTRATO N.° 014/2023/DETRAN/MT

(Processo DETRAN-PRO-2021/00480.01)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma da 61ª 

Ciretran de Confresa - MT.

VALOR DO CONTRATO: R$597.911,04 (quinhentos e noventa e sete mil 

novecentos e onze reais e quatro centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/03/2023 a 14/03/2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Tomada de Preço nº 01/2022/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO 

GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - 

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: BRUNO BORGES DE SOUZA - CNPJ nº 

33.559.602/0001-32 - BRUNO BORGES DE SOUZA.
<END:1439601:43>

<BEGIN:1439811:43>

PORTARIA Nº 156/2023/GP/DETRAN/MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas e nos termos do Art. 67 da Lei Federal nº. 8.666/1993, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores elencados abaixo para acompanhar, 

fiscalizar o Contrato nº 014/2023 - BRUNO BORGES DE SOUZA, CNPJ nº 

33.559.602/0001-32.

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma da 61ª 

Ciretran de Confresa - MT.

I- Fiscal Titular: José Eduardo de Melo Martins - Matrícula nº 225629

II -Fiscal Substituto:  Matheus Vinícius Volpato - Matrícula nº 309076

III- Gestor Titular: José Eduardo de Melo Martins - Matrícula nº 225629

IV- Gestor Substituto: Matheus Vinícius Volpato - Matrícula nº 309076

Art. 2º As atribuições dos Fiscais/Gestores estão previstas na PORTARIA 

Nº 437/2018/GP/DETRAN/MT, publicada no Diário Oficial do Estado de 

Mato Grosso nº 27294, em 05 de julho de 2018, pág. 145 a 149, e já são 

exigíveis desde a assinatura do Contrato.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 23 de março de 2023.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Diretor de Administração Sistêmica do DETRAN-MT

(Original Assinado)

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRAN-MT

(Original Assinado)
<END:1439811:43>

MTI
EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

<BEGIN:1439863:43>

RESULTADO DA ATA DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO 001/2023/MTI

MTI-PRO-2022/02173

A Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação (MTI), empresa 
pública estadual, com sede na Rua Des. Carlos Avalone, s/n - Centro 
Político Administrativo | CEP: 78049-903 | Cuiabá - MT, inscrito no CNPJ/
MF sob o nº 76.535.764/0001-43, por meio da Comissão Especial do 
Credenciamento Público nº 001/2023/MTI, comunica para ciência das 
Interessadas, o resultado da ata de julgamento:

CREDENCIANTE 
CREDENCIANTE SITUAÇÃO

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS 
E COMÉRCIO

CREDENCIADA

VOLUS INSTITUICAO DE PAGAMENTO 
LTDA

CREDENCIADA 

EMPRESA BRASILEIRA DE 
BENEFÍCIOS E PAGAMENTOS LTDA

CREDENCIADA

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS 
LTDA

CREDENCIADA 

O Prazo para apresentação de recurso se dará pelo prazo de 05 (cinco) 
dias úteis.

Cuiabá-MT, 23 de março de 2023.

Silvia Márcia Fernandes
Presidente da Comissão  

Ana Flavia Derze Soares
Membros

Marcela Maria Eloy Paixão Oliveira
Membros   

Maria Cristina Loureiro Vargas
Membros

<END:1439863:43>

MT GÁS
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS

<BEGIN:1439323:43>

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da Companhia Mato-grossense 
de Gás - MTGÁS, César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa, 
CONVOCA todos os Senhores(as) Acionistas e Conselheiros(as) para 
Assembléia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 03/04/2023, às 
09h, que será realizada por meio de telepresencial ou hibrida, sendo na 
forma presencial na sede da Companhia Mato-grossense de Gás - MTGÁS, 
na Av. República do Líbano, nº 2.258, 6° andar, bairro Jd. Monte Líbano, 
na cidade de Cuiabá, Estado Mato Grosso, CEP 78048-19, e na forma 
telepresencial por meio do link que será oportunamente informado, para 
tratar das seguintes ordens do dia:

Ordem do dia:

1ª - Adiantamento para Futuro Aumento de Capital - AFAC

2ª - Assuntos de interesses gerais.

Desde já, o Presidente do Conselho de Administração da MTGÁS, César 
Alberto Miranda Lima dos Santos Costa, agradece a participação de todos.
<END:1439323:43>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

lidianemarques
Rectangle

lidianemarques
Rectangle


